__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз .y'lrl
/л-/Nc

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ uO лицензироваIйи отдельных видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22,1,2,2011
JФ 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
Постановление Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.2014 г. J\b 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранеяия Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевтическ},ю деятельность
следующим юридическим лицам и индивидуальным предприниматеJUIм
согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJLя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А,А.Ьанесян
(8442) 30-82_86

t

\

ш\r-0

Разослшrо: ИП Писковацкая О.Г., отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикalзу комитета
здравоохранения
В<iлгограЪской области

.{^,| .,) .,,^ а, ,r; q,
от -л9

Перечень учреждений прекративших действие лицензии

1. Индивидуальный предприЕиматель Писковацкая Ольга
Геннадьевна;

паспорт 18 03 7б1780, выдан 02,04.2003 г. Среднеахryбинским РОВ.Щ
Волгоградской области, код подразделения 342-038.

Сокращенное наименование: ИП Писковацкая О.Г.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовм форма: индивидуальный предприниматель.
ОГРН 305345432900010; ИНН З42802577400.

Адрес места нмождениlI юридиtIеского лица"/места жительства:
404|67 Волгоградская область, Среднеахryбинский район, с.
Верхнепогромное, ул. Совхозная, д.7, кs.2.

На основании зЕuIвления ИП Писковацкой О.Г. (вх. Ns 1 от
21.01.2016) прекратить с 04.02.2016 действие лицензии на осуществлеЕие
фармацевтической деятельности предоставленной комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области Ns 99-02-0 l l 1 45
от 17.08.2006 по адресу:

Аптека готовых лекарствеIrных форм: 404132, Волгоградская область,
г. Волжский, ул. 40 лет Победы, д. 51.

Виды работ (услуг): розничЕаJI торговJuI лекарственными средствами
без права работы с сильнодействующими и ядовитыми веществами,
согласно списков IIKKH.